

Číslo dodatku zhotoviteľa: 3 k SOD č. 9 – 1387A17	Číslo dodatku objednávateľa: 3 k SOD č. OI-IP/SOD/000136/2018/Zaj	Org: 5319
--	--	-----------

[illegible]

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OI-IP/SOD/000136/2018/Zaj, č. zhotovitele 9 – 1387A17 ze dne 13. 2. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 5. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 27. 6. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prací (víceprací) a odpočtu neprováděných prací (méněprací) vyplývajících ze Změnových listů č. 3, 4 a 5, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SoD	Cena bez DPH dle SoD a Dodatku č. 2	Méněpráce dle Dodatku č. 3 bez DPH	Méněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 3 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
A	Způsobilé výdaje							
A1	Způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu							
101	Cyklostezka	10 016 700,30	525 000,00					10 541 700,30
201	Lávka přes železniční trať	5 680 444,88	649 613,40	-345 730,00	ZL5			5 984 328,28
202	Opěrná zeď v km 0,166 - 0,180	7 103 473,40						7 103 473,40
203	Opěrná zeď v km 0,028 - 0,129	9 110 021,17						9 110 021,17
A2	Způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu							
101	Cyklostezka	1 542 132,16				89 034,60	ZL 3,4	1 631 166,76
ON.1	Ostatní náklady	55 000,00						55 000,00
B	Nezpůsobilé výdaje							
ON.1	Ostatní náklady	510 000,00						510 000,00
VRN.1	Vedlejší rozpočtové náklady	1 777 000,00						1 777 000,00
Cena celkem		35 794 771,91	1 174 613,40	-345 730,00		89 034,60		36 712 689,91

DPH 21%

7 709 664,88

Cena celkem včetně 21% DPH

44 422 354,79

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 3, 4 a 5.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv – uveřejnění zajistí objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

V Olomouci dne: 12. 9. 2018

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Tlumačově dne:

Objednatel	Zhotovitel
..... Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc	 Ing. Jan Pešek ředitel úseku XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX PORR a.s.

Název akce:	"Holice - Nový Svět, průmyslová zóna Šlechtitelů - cyklostezka"
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000136/2018/Zaj
Číslo ZL:	3

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

								0,00	0,000	0,00	0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------	-------	------	------

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle ÚRS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP (položky z SOD)

SO 101	41	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,000	300,00	367,00	1 800,00
SO 101	42	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	12,000	260,00	303,00	3 120,00
SO 101	43	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	70,00	74,00	420,00
SO 101	44	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	78,000	20,00	17,70	1 380,60
SO 101	45	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,800	130,00	140,00	1 404,00
SO 101	46	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,000	60,00	174,00	360,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP (jednotkové ceny ÚRS)

SO 101		132312101	Hloubení rýh v hor. 4 do 600mm ručním nebo pneu nářadím	m3	6,000		1 210,00	7 260,00
SO 101		132312109	Příplatek za lepivost	m3	6,000		266,00	1 596,00
SO 101		210101205	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 4 x 10 mm2	ks	4,000		2 020,00	8 080,00
SO 101		210812033	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	12,000		21,30	255,60
SO 101		341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	12,000		104,00	1 248,00
SO 101		460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	12,000		11,70	140,40
SO 101		210280001	Zkouška a prohlídka el. rozvodů při montážních pracích do 100.000,- Kč	ks	2,000		5 380,00	10 760,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP (HZS, doložení nabídkou/fakturou...)

							0,00
--	--	--	--	--	--	--	------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	37 824,60 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	37 824,60 Kč
DPH 21%	7 943,17 Kč
ZL celkem vč. DPH:	45 767,77 Kč

Název akce:	"Holice - Nový Svět, průmyslová zóna Šlechtitelů - cyklostezka"
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000136/2018/Zaj
Číslo ZL:	4

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------------	-------------	---------------	------	-------------------	---------------------	----------------------------------	---------------------------	----------------------	-------------------------	-----------------------------

Položky dle SOD

								0,00	0,000	0,00	0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------	-------	------	------

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	-------------------	---------------------------	---------------------------	---------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP (položky z SOD)

101	26	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	90,000	450,00	329,00	29 610,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP (jednotkové ceny ÚRS)

101		911331111-R	Montáž ocelových svodidel	m	90,000		240,00	21 600,00
-----	--	-------------	---------------------------	---	--------	--	--------	-----------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP (HZS, doložení nabídkou/fakturou...)

							0,00
--	--	--	--	--	--	--	------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	51 210,00 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	51 210,00 Kč
DPH 21%	10 754,10 Kč
ZL celkem vč. DPH:	61 964,10 Kč

Název akce:	"Holice - Nový Svět, průmyslová zóna Šlechtitelů - cyklostezka"
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000136/2018/Zaj
Číslo ZL:	5

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

201	53	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	-540,000	665,600	60,00	39 936,00	125,600	-32 400,00	7 536,00
201	55	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	-540,000	665,624	180,00	119 812,32	125,624	-97 200,00	22 612,32
201	56	583374030	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	-31,100	38,362	800,00	30 689,60	7,262	-24 880,00	5 809,60
201	57	592282290	dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm	kus	-2 250,000	2 776,000	85,00	235 960,00	526,000	-191 250,00	44 710,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP (položky z SOD)

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP (jednotkové ceny ÚRS)

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP (HZZ, doložení nabídkou/fakturou...)

							0,00
--	--	--	--	--	--	--	------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-345 730,00 Kč

Celkem bez DPH	-345 730,00 Kč
DPH 21%	-72 603,30 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-418 333,30 Kč